

FACTURE: 92579053 **Du:** 28.10.2024

Client

SI CONTACT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

ZAC DE L ENFANT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 56770962 du 28.10.2024						
Référence: COMF29841						
N° de Bon de Livraison: 86586034 du 28.10.2024						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	237552	RAP PINCE AGRFSE RAPID 20F F19 N 5000291	8,40	2	16,80	20,00
		Code Douanier: 8440103000/ Origine: CN				
	322324	HUH S/50 GOB SP9 20CL CRT 510020205_50	3,25	10	32,50	20,00
		Code Douanier: 3924100000/ Origine: ES				
	021954	BIC MARQ PERM 2000 PTE OGV N 8209153	0,55	12	6,60	20,00
		Code Douanier: 9608200000/ Origine: FR				
	469058	POS 24 BLOCS NOTE 76X76MM JAUNE BP1350	23,84	1	23,84	20,00
		Code Douanier: 4820103000/ Origine: US				
	646153	BIC STYLO BILLE 4 COUL PTE MOY 982866	1,45	12	17,40	20,00
		Code Douanier: 9608109200/ Origine: FR				
	036176	PMT FLAIR ORIGINAL NOIR S0190973	0,85	12	10,20	20,00
		Code Douanier: 9608200000/ Origine: MX				

FACTURE: 92579053 **Du:** 28.10.2024

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	732051	CLF B/250ENV AUTOADH 110X220 90G 1600	6,35	1	6,35	20,00
		Code Douanier: 4817100000/ Origine: FR				
	140485	BBX BTE ARCH SYSTEM AUTO D15 BL 1131002	1,86	10	18,60	20,00
		Code Douanier: 4819600000/ Origine: FR				
	302015	RAP B/5000 AGRAFES SP19 24873800	1,76	1	1,76	20,00
		Code Douanier: 8305200000/ Origine: CN				
				Sous-Total	134,05	

Base TVA	TVA %	TVA Total
134,05	20,00	26,81
	Total TVA:	26,81

Total HT	134,05
Total Produit HT	134,05
Montant TTC (EUR):	160,86

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Delai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.12.2024
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros